
 

Sapienza Università di Roma 

Area Offerta Formativa e Diritto Allo Studio  

Settore Tirocini e competenze trasversali 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

T (+39) 06 4969 0442 

https://www.uniroma1.it/it/pagina/tirocini 

CF 80209930587 PI 02133771002 

                           D.D.A. 2526/2022 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di 
lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso la 
“Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. n. 1645 del 
29 maggio 2019; 

  

VISTO la disposizione direttoriale 1521/2022 del 05 maggio 2022, con 
cui è stato emanato l’avviso pubblico di selezione per il 
conferimento di un incarico di lavoro autonomo professionale 
per lo svolgimento delle attività di supporto alla realizzazione dei 
servizi di career service per le esigenze dell’Area Offerta 
Formativa e diritto allo studio della “Sapienza” Università di 
Roma, codice identificativo: AROF Tirocini 004/2022; 

  

CONSIDERATO che il bando, all’ art. 6, prevede che la selezione debba essere 
effettuata da una commissione nominata con disposizione della 
Direttrice dell’Area Offerta Formativa e Diritto allo Studio; 

  

VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di 
condanna, anche non passate in giudicato, per i reati previsti nel 
capo I del titolo II del libro secondo del codice penale a carico 
dei soggetti nominati quali componenti della presente 
Commissione, 

 
DISPONE 

 
al fine di poter procedere alla verifica delle domande presentate dai partecipanti alla 
selezione di cui alla disposizione direttoriale n. 1521/2022 del 05 maggio 2022, alla 
valutazione dei curricula e allo svolgimento dei colloqui necessari per la 
formulazione della graduatoria di merito, la costituzione della seguente 
Commissione: 
 
dott.ssa Giulietta Capacchione (Presidente); 
dott.ssa Enza Vallario (Membro); 
dott.ssa Simona Serra (Membro e segretario). 
 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
    
Roma, 7 giugno 2022 F.to La Direttrice dell’Area Offerta Formativa 

e diritto allo Studio 
 


